

SE

Förbättring av deras finmotoriska färdigheter 

+18m



Denna låda har utvecklats i samarbete med en psykomotorisk specialist för att skapa och designa 4 leksaker som är specifikt riktade mot utvecklingsstadiet för de små som är 18 månader och uppåt.

Lådan fokuserar på utvecklingen av finmotoriska färdigheter. Genom att använda sina hand- och fingermuskler kommer ditt barn att lära sig att bättre kontrollera sina rörelser. Janod-lådan kommer att främja ditt barns tidiga upptäckter och färdighetsutveckling.

Besök vår webbplats - www.janod.com - för att upptäcka ytterligare spel som kommer att komplettera lådan för barn från 18 månader och uppåt.

MIN BEBIS UTVECKLING VID 18 MÅNADER

Ditt barn utvecklas i rasande fart! Leksaker som kombinerar fingerfärdighet med kreativitet är nu ett måste. Deras ordförråd växer, de blir mer nyfikna och framför allt börjar de vilja göra saker själva. Alla dessa nyinlärda eller förbättrade färdigheter väcker nya känslor, som de gradvis kommer att lära sig att kontrollera.

I sin egen takt: De ovan nämnda färdigheterna är bara riktlinjer och bör på inget sätt följas till punkt och pricka; varje barn utvecklas i sin egen takt.

Pull-Along Mummy & Baby Turtle



Mamma och baby sköldpadda kommer att få en hjälpande hand i ditt barns gång och utveckling av **grovmotoriska färdigheter**. Mamma sköldpadda kan dras framåt på 2 olika sätt: antingen med snöret eller genom att använda handtaget på toppen av sköldpaddans skal.

Baby sköldpadda kan enkelt gripas och lekas med som en figurin. För att ytterligare främja de **smås fingerfärdigheter** kan de också försöka sätta in baby sköldpaddan i mammas skal.

Small Musical-Awakening Stand



Detta vackra trä-musikaliska-uppvaknande stativ består av 3 ljudproducerande leksaker placerade på en platta: ett skramlande träd som gör en klickande ljud, en roterande näckros som gör ett gnisslande ljud, och en babyfågel som gör ett pipande ljud.

3 leksaker - var och en med sin egen individuella ljudfunktion - för att främja barns **musikaliska utveckling** och **rörelsekoordination**.

Fish-Shaped Threading Beads



Den lilla björningen ska fiska idag! Pärltrådar med fiskformade pärlor är det perfekta leksaket när det gäller att utveckla **finmotoriska färdigheter**. En träguide gör det enklare för ditt barn att trä de 6 träfiskarna. De små kommer också att utveckla sina manuella och hand-öga-koordinationsfärdigheter.

De kan också utöka sitt ordförråd genom att börja **lära sig färgerna**.

"Dream" Chunky Puzzle



Ett träpussel med ett lugnande tema. De tjocka bitarna är speciellt utformade för små händer för att hjälpa till att förbättra greppet. Dessutom kan de små antingen placera de 4 bitarna korrekt på träbrädet eller använda dem som figurer.

Varje öppning på brädet har samma färg som sin motsvarande bit för att hjälpa ditt barn att hitta rätt plats. Det här pusslet är idealiskt för att utveckla **finmotoriska färdigheter** och **främja fantasin**.



JURATOYS
13 rue de l'Industrie
39270 Orgelet - FRANCE

JURATOYS UK.LTD
Studio IS.08,
The Barley Mow Centre
10 Barley Mow Passage,
Chiswick, W4 4PH

ref : J04064
2023

www.janod.com



NE
DONNEZ
OU
RECYCLEZ



ASSOCIATION



OU



MAGASIN



OU



DÉCHÈTERIE

Adresses sur quefairedemesdechets.fr



Depuis 1970

